

اعتراف به قتل همسر باسیانور

مهندس جوان که متهم است همسرش را با خوراندن سیانور به قتل رسانده سرانجام به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش جوان، شامگاه‌شنبه سوم فروردین‌ماه‌اسمال بود که قاضی‌دشتیان بازرس ویژه‌قتل دادسرای امورجنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۹ مردران‌ان از مرگ مشکوک زن جوانی باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس‌آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در یکی از بیمارستان‌های غرب تهران باجسد زن ۳۳ساله‌ای به‌نام پرستو روبه‌رو شدند که به‌طرز مشکوکی به‌کام مرگ‌رفته بود. شوهر پرستو که بهرام‌نام دارد در ادعایی به‌مأموران پلیس گفت:همسرم راوی لاغری مصرف می‌کرد ومدتی بود که پیش پزشک‌سنتی می‌رفت‌و او هم بودر لاغری برای اونجویز کرده بود.شب‌حادثه همسرم مقداری از بودر لاغری را داخل لیوان آبی ریخت و خورد.دقایقی بعددر حالی که‌من با پسرودختر دوساله‌ام در حال تماشای تلویزیون بودیم‌و به‌ه سرویس بهداشتی رفت که‌دندان‌هایش را مسواک‌بزند که‌نگاه‌های صدایی به‌ه‌شومان رسید.به‌سرعت به‌سرویس بهداشتی رفتم که‌دیدم پرستو بی‌هوش در کف سرویس بهداشتی افتاده‌ست و پس از آن بافلاصحه‌با اورا زانس تماس گرفتم و همسرم را به‌بیمارستان منتقل کردیم که‌متأسفانه پرستو فوت کرد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود پزشکی قانونی اعلام کرد پرستو بر اثر مسمومیت دارویی و خوردن سیانور به‌کام مرگ‌رفته‌است.بدین ترتیب مأموران در نخستین‌شاخه‌از شوهر وی دوباره تحقیق کردند

- همسر خودکشی کرد**

وی این بار در ادعای دیگری گفت: پرستو مدتی بود که از بیماری روحی و روانی رنج می‌برد و افسرده بود. او حتی توجهی به من و دختر خردسالش نداشت و مدام گوشه‌گیری می‌کرد و حتی چندباری هم گفته بود که قصد خودکشی دارد که من مانع شدم. الان احتمال می‌دهم او با خوردن سیانور به زندگی پایان داده‌است.

در حالی که ادعای خودکشی زن جوان از سوی شوهرش مطرح بود، مأموران پلیس در تحقیقات از بستگان و نزدیکان پرستو دریافتند زن فوت‌شده مرگ تحصیلی کارشناسی ارشد معماری داشته و زن شادی بوده‌است به طوری‌که همیشه مشکلات دوستان و نزدیکانش را حل می‌کرده و به آنها امید زندگی می‌داده‌است. از سوی دیگر مشخص شد پرستو زن دوم بهرام بوده و در طول زندگی اش اصلا بیماری روحی روانی و افسردگی نداشته‌است و حتی قبل از مرگ مشکوکش برنامف سه‌گانه داشته و قرار بوده همراه خانواده‌اش به مسافرت برود. بنابراین مأموران به نقلض گویی‌های شوهر پرستو مشکوک شدند و وی را برای باج‌جویی فرنی بازداشت کردند. متهم پس از دستگیری در اداره پلیس منکر قتل همسرش شد اما صبح دیروز وقتی به دادسرای امور جنایی منتقل شد با اظهار پشیمانی به قتل همسرش اعتراف کرد.

- اعتراف به قتل همسر تحصیلکرده**

متهم در باج‌جویی‌ها گفت: من لیسانس مهندسی دارم و در کار ساخت و ساز ساختمان هستم و همچنین به عنوان کارفرما فعالیت می‌کنم. چندین سال قبل با دختری به نام شیرین آشنا شدم و با هم از دواج کردیم. حاصل زندگی ما یک پسر دارد که الان ۱۲ سال سن دارد. وضع مالی ما خوب بود و زندگی ما هم به خوبی می‌گذشت تا اینکه من مدت‌ای بهانه‌گیری‌های همسرم شروع شد و زندگی شیرین ما را تلخ کرد. او مدعی بود که از زندگی ما من ناراضی است و اقتدر مراد اینت کرد که در نهایت هفت‌سال قبل در حالی که پسرم پنج‌ساله بود، از هم جدا شدم. من حضانت پسر را به عهده گرفتم و بعد از مدتی با پرستو که زن تحصیلکرده‌ای بود از دواج کردم. چند سالگی گذشت تا اینکه صاحب یک دختر شدم. خترم کم کم بزرگ و دوساله‌شد که احساس کردم همسرم بین فرزند خودش و فرزند زن اولم فرق می‌گذارد. او اصلا توجهی بسایون خریدم نکرد که همین موضوع مرا نرنج می‌داد تا جایی که چند باری هم به او تذکر دادم اما فایده‌ای نداشت و پرستو رفتارهایش را تغییر نداد. بعد از آن بود که تصمیم گرفتم به زندگی ما پایان دهم و به همین سبب چند روز قبل از حادثه به یکی از خیابان‌های مر کزی تهران رفتم و در دستفروشی مقداری سیانور خریدم تا خودکشی کنم. شب حادثه قصد داشتم به زندگی خودم پایان دهم که تصمیم عوض شد و مقاری از سیانور را در لیوانی که همسرم بودر لاغری داخل آن ریخته بود، اضافه کردم. وقتی همسرم خورد پشیمان شدم اما فایده‌ای نداشت و دقایقی بعد پرستو وقتی برای مسواک زدن به سرویس بهداشتی رفت حالش بد و بی‌هوش شد.

وی در پایان گفت: من اشتباه کردم و بعد از مرگ همسرم فهمیدم که از این کارم هیچ نتیجه‌ای نگر فتم. متهم در ادامه به دستنور قاضی دشتیان برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن انگیزه اصلی قتل در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

از دست رفتن تنها دختر خانواده آن

هم در حادثه قتل، پدر و مادر غزاله را به اندوهی عمیق فرو برده است.
اندوه‌تبار اینکه جسد غزاله هرگز به دست آنها نرسید تا بتوانند بر مزار آن سوگواری کنند.
آن سوی ماجرا اما آرمان، پسری که مهلت یک‌ماهه به او در حال پایان است و نفس‌هایش به شماره افتاده‌است.
آرمان بعد از اعتراف صریح به قتل و رها کردن جسد در سطل زباله حرف‌هایش در مورد نحوه فوت غزاله را تغییر داد اما زمانی که طناب دار را بالای سرش دید بار دیگر به قتل اعتراف کرد اما در باره نحوه رها کردن جسد روی صندلی همسایه‌اش تأکید کرد.
سحر گاه ۱۱ بهمن ماه مهلت یک ماهه به آرمان پایان می‌گیرد، در حالی که زندگی و ادامه حیات او در گرو تپا یک چیز است و آن هم رضایت اولیای دم، گفت و گوی ما با داوود شکور، پدر غزاله در ادامه می‌آید.

■■■■

جلسات بسیاری برای صلح و سازش در پرونده صورت گرفته‌است. آرمان حدود یک‌ماه قبل هم برای اجرای حکم به پای چوبه‌دار منتقل شد و در نهایت شامهلت یک‌ماهه را برای اجرای حکم معین کردید که این زمان در حال پایان است.
دلیل اینکه جلسات مورد اشاره به سازش منجر نشده و حکم هم در موعد مقرر اجرا نشده‌است، چیست؟

به گزارش جوان، این پرونده هفتم خردادماه امسال بود که این پرونده روی میز کار آگاهان اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. ششای که دختری جوان بود در توضیح شکایت خود گفت: دو ماه قبل بود که در یکی از شبکه‌های اجتماعی به مردی به نام همایون آشنا شدم. او گفت: که ۳۶ساله‌است و در کارهای اقتصادی سرمایه‌گذاری می‌کند. چند روز که از آشنایی ما گذشت از من خواست تا در یک طرح اقتصادی در حوزه فروش طلا و جواهر سرمایه‌گذاری کنم. همایون به من اطمینان داد که اگر در این کار سرمایه‌گذاری کنم سود زیادی نصیب می‌شود که قبول کردم. همایون خیلی شیک پوش، مؤدب و مبادی آداب بود برای همین من به او اعتماد کردم. بعد هم به

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پدر غزاله در گفت و گو با «جوان»

آرمان جسدرانشان دهد به سازش فکر می‌کنیم

است. تنها موضوع مهم برای ما این است

که نمی‌دانیم سرنوشت جسد چه شده و این موضوع تنها خواسته‌مان است که آثاری به ما بدهند.

با توجه به تحقیقات صورت گرفته که در جریان آن هستیید آیا اطمینان دارید که جسدی وجود دارد؟

صد در صد

تصور نمی‌کنید که زمان اجرای حکم قتل و تلاش آنها تغییر دادن حقیقت

اگر موضوعی غیر آن چیزی که در باره

سرنوشت جسد موضوعات دیگر

را اعلام می‌کرد؟

هر چیزی ممکن است و ایسن موضوع را هم نمی‌شود به قطعیت گفت که درست است یا خیر.
آرمان از ابتدا در باره انتقال جسد

همین موضوع را مطرح کرده‌است

در این باره تغییری بدهند و آثاری

بدهند تا ما هم خواهیم در این باره فکری

بکنیم که آن را اعلام خواهیم کرد.

شما در باره بلا تکلیفی حرف زدید. آیا

این موضوع در این شش‌سالی که از

حادثه گذشته وجود داشته‌است؟

بلا تکلیفی نه به این خاطر که

اتفاق خاصی بیفتد، بلکه از این لحاظ

که دنبال آثاری از فرزندمان

در باره اجرای حکم تکلیف مان روشن

است؛ چرا که رویه قانونی آن

سپری شده

است. پرونده چند بار به دیوان عالی کشور

رفته و اعاده دادرسی هم انجام شده‌است

و حدود ۱۵ قاضی در این باره اعلام نظر

کرده‌اند، بنابراین در مورد اجرای حکم و

رویه قانونی صورت گرفته تکلیف ما روشن

شده‌اند؟

بله. آن‌ها بارها به در منزل ما آمده‌اند که

یا حضور نداشتم و یا در خواست شان را

نپذیرفتم.

بازداشت داماد قلبی در هتل لوکس

بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند که متهم با هویت جعلی در یکی از هتل‌های لوکس تهران اقامت دارد که ۲۷دی‌ماه او را بازداشت کردند.

متهم در باج‌جویی‌ها به جرائم خود اعتراف کرد و در توضیح آن هم گفت: از خیستال قبل با پرسه در فضای مجازی زان خستر پولدار را شناسایی می‌کردم. بعد از آن با آنها وارد دوستی می‌شدم و با عناوین مختلف آنها را با وزده از دواج فریب می‌دادم. متهم گفت: سرانجام با وعده انجام فعالیت اقتصادی، پول و طلاهایشان را گرفته و

ناپدید می‌شدم تا اینکه بازداشت شدم. سرهنگ کارآگاه‌ها با اطلاعاتی که ششای در اختیارشان گذاشت دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه شکایت‌های مشابهی هم به پلیس گزارش شد که نشان می‌داد، مرد فریبکار به همین شیوه دختران را با وعده از دواج فریب داده و پولشان را به جیب می‌زند. کارآگاهان پلیس سرانجام با بررسی شکایت‌های مطرح شده و انجام تحقیقات میدانی موفق شدند با



سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی تغییرات شرکت گروه مهندسی روماک تراشه سهامی خاص

به شماره ثبت ۳۲۰۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۷۲۹۱۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۱/۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
تشرکت در واحد ثبتی مشهد به بلوار هاشمی نژاد - هاشمی نژاد ۲۶- جنب پلاک ۱۹- درب سفید تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

محمد اسماعیل ذاکری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو مشهد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۴۹۸۷۵)

آگهی تغییرات شرکت گروه مهندسی روماک تراشه سهامی

خاص به شماره ثبت ۳۲۰۷۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۷۲۹۱۵

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۳/۱/۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد:
سید محمد سعید ذاکر به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم ملیحه عقلی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای سید محمد سعید ذاکر به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت برگزیده شدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا منفرد مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشند.

محمد اسماعیل ذاکری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۴۹۸۷۴)



برخی معتادان متجاهر را

۱۰ بار جمع آوری کرده‌یم

فرمانده انتظامی پایتخت با بیان اینکه در سومین مرحله از طرح ظفر، هفت بانسد موادمخدر متلاشی و یکی تن موادمخدر کشف شده‌است، گفت:

از ابتدای اسال تاکنون بیش از ۳۰ هزار معتاد متجاهر جمع آوری و دستگیر شدند که برخی از معتادان متجاهر بین دو تا ۱۰ بار جمع آوری شدند.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح به خبرنگاران گفت: با تلاش‌های صورت گرفته پلیس‌های پیشگیری، موادمخدر و کلاتری‌ها این طرح با محوریت منطقه اتابک، دروازه‌نار، دره فرحزاد، شوش، مولوی وهرندی اجرا شد که در جریان آن ۱۰دستگاه خودرو موادمخدر از خرده‌فروشان کشف شد و با حکم قضایی ۴۰ خانه مورد بازرسی قرار گرفت که ۱۰ باب از این خانه‌ها پلمب شد. رئیس پلیس تهران تأکید کرد که نیروی انتظامی و دستگاه قضایی در راستای جمع‌آوری معتادان متجاهر ایستاده‌است و گونه نخواهد آمد همچنین مردم در خواست دارند دستگاه‌های ذری‌بط در این خصوص ورود پیدا کنند و با معتادان متجاهر و خرده‌فروشان موادمخدر برخورد کنند. وی ادامه داد: دستگاه‌های متولی باید در خصوص نگهداری معتادین متجاهر سن بالا، نوجوانان و معتادان دارای بیماری‌های واگیر دار و هیاتیت تصمیم‌گیری کنند.وی ادامه داد: دستگاه‌های متولی در خصوص بازپرسی معتادان سن بالا هیچ اقدامی تاکنون انجام نده‌اند و اگر دستگاهی کاری به‌شد با حضور خبرنگاران را اعلام کند.

سردار رحیمی همچنین گفت: از ابتدای اسال تاکنون بیش از ۳۰ هزار معتاد متجاهر جمع آوری و دستگیر شدند که برخی از معتادان متجاهر بین دو تا ۱۰ بار جمع آوری شدند رئیس پلیس تهران گفت:طبق قانون مدن‌نگهداری معتادین متجاهر در مراکز تر ک‌اعتیاد بین سه تا شش‌ماه‌است که این زمان بسیار کم‌است و باید این زمان بیشتر شود.

شاکی: پس از از دواج فهمیدم

دندان‌های همسر دومم مصنوعی است!

مردی که در جریان یک دعوای کودکانه چشمش را از دست داده و به تحر یک خانواده‌اش همسرش را اطلاق داده‌است، می‌گوید پس از از دواج دوم متوجه شده همسر تازه‌اش دندان مصنوعی دارد و بنا یک کلیه زندگی می‌کند.

به گزارش جوان، روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی تویلت بر گزار شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست صادر شده از سوی دادسرا گفت: «متهم پرونده باور نام دارد که سال گذشته در شرق تهران با زننده خودروی عبوری به نام پویا درگیر شد در این درگیری پویا چشم راستش را از دست داده و همسرش هم زخمی شده بود.» در ادامه وکیل متهم در غیاب بری در جایگاه ایستاد و گفت: «شاکی قبل از گرگیری، عمل پیوند عدسی و قرنیه انجام داده و بنا به نظر به پزشکی قانونی او قبل از این ماجراضع بینایی داشته‌است بنابراین ضربه منو کلم موجب نابینایی او نشده‌است.» سپس شاکی در جایگاه ایستاد و در شرح‌روز حادثه گفت: «این روز همراه همسر سابقم دختر ۱۱ ساله‌ام با خودروی شخصی از جاجرود به تهران برمی‌گشتم. در مسیر یک خودروی ۲۰۶ را دیدم که وسط اتوبان پارک کرده بود. از دیدن این صحنه عصبانی شدم و سپس سرم را پنجره بیرون بردم و زننده را بی‌فرهنگ خطاب کردم. همان موقع زننده پوز سوار ماشین شدند و ما را تعقیب کرد. او بعد از طی مسافتی جلوی ماشینم متوقف شد و به زور مرا از داخل ماشین بیرون کشید و شروع به کتک زدن کرد.» شاکی ادامه داد: «همسر سابقم وقتی این صحنه را دید از ماشین پیاده شد تا جلوی کتک‌های باور را بگیرد اما او هم چند لگد خورد و روی زمین افتاد. وقتی راهی بیمارستان شدم در آن‌جا در تحت درمان قرار گرفتم اما چشم راست من به خاطر شدت جراحت تخلیه شد. این حادثه باعث جدایی من و همسرم شد به همین خاطر تقاضای قصاص چشم دارم اما اگر پزشکی قانونی اعلام کند امکان قصاص چشم نیست در خواست دیده دارم.»

شاکی ادامه داد: «وقتی چشم راستم را در این حادثه از دست دادم مادرم مدام مرا تحریک می‌کرد و می‌گفت همسرت مقصر است.» او نباید اجازه می‌داد با زننده ۲۰۶ درگیر شوی» تحت تأثیر حرف مادرم و اطرافیان نیلوفر اطلاق دادم و چهارماه بعد به پیشنهاد مادرم بازن دیگری از دواج کردم اما بعد از از دواج فهمیدم دندان‌های آن زن مصنوعی است و بیماری قلبی دارد. همچنین با یک کلیه زندگی می‌کنم.» مرد جوان ادامه داد: «همسر سابقم شرط کرده‌است اگر دو دانگ خانه را به نامش کنم به خاطر دخترمان به زندگی‌اش برمی‌گردد. این شرط را می‌پذیرم اما او باید ۵ میلیون تومانی را که زمان طلاق به عنوان مهریه به او پرداخت کردم را بر گرداند تا مهریه همسر دومم را بپردازم. همچنین این از دواج باید با اجازه همسر دومم باشد.»

نیلوفر هم پیشنهاد شوهر سابقش را رد کرد و گفت: «۵ میلیون تومان را بابت مهریه‌ام گرفته بودم به همین دلیل آن را پس نمی‌دهم.» نیلوفر همچنین در این حادثه به شدت دچار جراحت شده بود به خاطر صدمات وارده در خوابت هیئت قضایی وارد شور شد.

آگهی تغییرات شرکت نو لیدی توزیعی داده گر کارکنان دادگستری

خراسان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۶۲۵۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۱۸۶۶۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۱ ونامه شماره ۳۴۹۶۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۱ اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیات ذیل اتخاذ شد:
صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ به تصویب رسید.
آقای عباس معامله گمر خیبری به شماره ملی ۰۹۱۹۶۱۱۴۴ به عنوان بازرس اصلی و حسین دهقانی به شماره ملی ۰۸۸۹۳۳۷۹۰ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۴۹۸۷۲)

آگهی تغییرات شرکت شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان چناران

شرکت تعاونی به شمار ثبت ۱۴۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۹۵۱۱۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۹/۱۷ ونامه شماره ۶۶۰۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۳ اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی شهرستان چناران تصمیات ذیل اتخاذ شد:
آقای احمد قنبری به شماره ملی ۳۳۴۰۲۵۳۴۰۲ به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای احمد گرامی با شماره ملی ۵۲۲۸۱۲۵۱۴۰ به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره آقای علی اکبر تویبک به ششاه ملی ۰۷۳۱۸۰۵۲۲۸۰ به عنوان منتشی هیئت مدیره آقای محمود قنبری به شماره ملی ۰۵۲۲۹۴۴۱۱۷۴ به سمت مدیر عامل برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۷ انتخاب گردیدند.
کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک سفته برات و اوراق بهادار با امضای مدیر عامل محمود قنبری و به همراه رئیس هیئت مدیره احمد قنبری و نائب رئیس هیئت مدیره احمد گرامی و مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و نامه‌ها با امضای مدیر عامل (محمود قنبری)و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان چناران رضوی

مردم ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری چناران (۲۴۹۸۷۶)